ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
«НОВО-КАЗАНСКОЕ»

ПРИКАЗ

« 27  » января 2011 г.

             № 5
д. Сонино Павлово-Посадского района Московской области

О установлении сроков выплаты заработанной платы
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить сроки для выплаты заработной платы ежемесячно:

5 - го числа – заработная плата за прошлый месяц;

20 - го числа – аванс за текущий месяц в размере 40% от основного оклада.

Председатель правления

ДНТ «Ново-Казанское»

А.В. Клюев